

Direzione Risorse Umane e Organizzazione

Comunicazione Organizzativa N. 07/2024

Roma, 23 gennaio 2024

Responsabilità unità organizzativa Direzione Regionale Lazio

La dott.ssa Annalisa Giglio lascia il servizio in data odierna.

Con decorrenza **24 gennaio 2024**, nell'ambito della **Direzione Regionale Lazio**, la responsabilità dell'unità organizzativa **Gare e Appalti** è affidata ad interim all'ing. **Salvatore Concettino**.

In allegato è riportato l'organigramma della Direzione Regionale Lazio. A lui vanno i migliori auguri di buon lavoro.

> Il Direttore Valerio Iossa



AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Risorse Umane e Organizzazione

Organigramma della Direzione Regionale Lazio con decorrenza 24 gennaio 2024

